



tel. 22 773 53 29
22 773 59 08
fax. 22 773 59 08



ul. Żólkiewskiego 17
05-075 Warszawa-Wesoła



wi-warszawa@piorin.gov.pl



piorin.gov.pl

Warszawa, 04.12.2023 r.

WDA.272.2.2023

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pod nazwą: *Sukcesywna dostawa paliw w systemie bezgotówkowym na podstawie kart flotowych do samochodów służbowych Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Warszawie.*

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.11.2023 pod nr 2023/BZP 00508897

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 01.12.2023 r, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 04.12.2023

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w Umowie? Pytanie dotyczy zapisu par 7 ust. 7 projektu umowy i załączników do umowy

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy klauzuli RODO Wykonawcy ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy klauzuli RODO Wykonawcy

Wojewódzki Inspektor

Andrzej Kiljański
/podpisano elektronicznie/